ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКИЙ  РАЙОН

                                                     КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

     20.05.2011г.                                          с. Вагино                               № 15 - 41
О проведении двухмесячника по

благоустройству населенных

пунктов Вагинского сельсовета

Руководствуясь  ст. 7 Устава Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Провести двухмесячник по благоустройству населенных пунктов Вагинского сельсовета с 01.05.2011гг. по 30.06.2011г.

2. Довести Решение о проведении двухмесячника по благоустройству населенных пунктов до населения Вагинского сельсовета.

3. Администрации сельсовета предоставить транспорт. Привлечь частных владельцев автотранспорта для вывоза мусора на свалки.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением Решения оставляю за собой.

    Глава Вагинского сельсовета:                              В.П. Сибейко